中共安徽省机动车辆检测协会支部委员会
皖车检党字【2021】01号

关于开展庆祝中国共产党成立 100 周年系列活动的通知

各会员单位：

    今年是中国共产党成立一百周年。习近平总书记指出：“我们党的一

百年，是矢志践行初心使命的一百年，是筚路蓝缕奠基立业的一百年，是

创造辉煌开辟未来的一百年”。一百年来，我们党与时代同步伐，与人民

共命运，跨过了一道又一道坎，取得了一个又一个辉煌胜利，带领我们从

站起来、富起来到强起来。我们从内心深处深切的感悟到：没有共产党就

没有新中国，没有共产党就没有改革开放的今天。

    为了隆重庆祝中国共产党百年华诞，安徽省机动车辆检测协会党支部

将开展系列庆祝活动，现将有关事项通知如下：

   一、活动时间：2021年 3 月至 7 月。

   二、活动参与范围：会员单位及其所有员工。

   三、活动内容：

    1.开展党史学习教育。按照省社会组织综合党委的统一部署，扎实组

织党史学习教育，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，学党

史、悟思想、办实事、开新局，以昂扬姿态立足本职岗位为党工作，为国

奉献。

   2.做好庆祝宣传。所有会员单位在显著位置悬挂庆祝标语，有电子屏幕

的播放庆祝广告。（内容附后）

3.组织党史知识竞赛活动。结合开展党史学习教育活动，在全行业组织

党史知识竞赛，单位和个人分别评出一等奖一名，二等奖两名，三等奖三

名，纪念奖、优秀组织将若干名，颁发获奖证书和奖品。

   4.组织征文比赛。联系行业、单位和个人实际，联系国家沧桑巨变，把

自己所思所想、所见所闻形成文字，抒发情感。文字控制在一千字以内，

体裁不限。各支部分别评出一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名，纪念

奖若干名，颁发获奖证书和奖品。

   5.组织书画、摄影比赛。主题要紧密联系建党百年，格式不限。各支部

分别评出一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名，纪念奖若干名，颁发获

奖证书和奖品。

   6.组织主题教育活动。联合组织开展一次主题教育，各支部分别组织一

次主题党课教育。

   7.组织联系服务群众活动。在肥党员集体参观青松集团有限公司党建馆，

集体到养老院、孤儿院慰问和志愿服务一次。

   8.组织党建汇报会活动。7 月 1日前夕，联合组织召开一次党建汇报会，

邀请英雄人物、优秀党员、劳动模范等主题报告，总结表彰一批优秀党员、

党务工作者、系列活动中的优秀单位和个人，同时举行“唱支山歌给党听”

文艺活动，有条件的会员单位要积极组团参加所在社区、街道的庆祝活动。

   四、几点要求：

   1.各会员单位要认真组织发动，鼓励员工积极参与，党团员要带头参加。

   2.所有作品必须是自创作品，并注明所在单位、姓名、岗位职务，在 6

月底前报送协会党支部（秘书处），统一组织专家进行评选。

   3.获奖的书画摄影作品均在所在协会秘书处集中展出。

   4.系列庆祝活动本着既要隆重热烈、又要节约简朴的原则，组织员工自

觉自愿参加。

附：庆祝中国共产党成立 100 周年系列活动宣传标语

                               安徽省机动车辆检测协会党支部

2021年 2 月 25日

附：庆祝中国共产党成立 100 周年系列活动宣传标语

1、热烈庆祝中国共产党成立 100周年！

2、伟大的中国共产党万岁！

3、没有共产党就没有新中国！

4、紧密团结在以习近平同志为总书记的党中央周围！

5、坚持党的领导，为决胜全面小康而努力奋斗！

6、全面建成小康社会、全面深化改革、全面推进依法治国、全面

从严治党。

7、增强中国特色社会主义道路自信、理论自信、制度自信。

8、中国共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好、人民

军队好！

9、各族人民永远感党恩、听党话、跟党走。

10、实现国家富强、人民富裕，必须坚持中国共产党领导！

11、保持党的先进性，落实科学发展观。

12、深入贯彻习近平总书记考察安徽重要讲话指示精神，以昂扬

姿态奋力开启新阶段现代化美好安徽建设新征程。